TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
   CÔNG ĐOÀN CÔNG THƯƠNG VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   137    /CĐCT -ToC
	   Hà Nội, ngày  26  tháng 4 năm 2017

      V/v báo cáo phát triển đoàn viên, thành lập CĐCS
                       6 tháng đầu năm 2017

 Kính gửi: Công đoàn cấp trên cơ sở và Công đoàn cơ sở
                  trực thuộc Công đoàn Công Thương Việt Nam

	Thực hiện chỉ đạo của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về chương trình phát triển đoàn viên, thành lập công đoàn cơ sở, Công đoàn Công Thương Việt Nam đề nghị các đơn vị báo cáo định kỳ số liệu phát triển đoàn viên, thành lập công đoàn cơ sở 6 tháng đầu năm 2017 như sau:
 	Các đơn vị gửi báo cáo số liệu phát triển đoàn viên, thành lập công đoàn cơ sở 6 tháng đầu năm 2017 thời gian trước ngày 20/5/2017. Báo cáo gồm bản chính có (dấu) gửi về Ban Tổ chức CĐCTVN và gửi kèm bản mềm theo địa chỉ thư: hailv@vuit.org.vn - Đ/c Lê Văn Hải - Chuyên viên ban Tổ chức (theo mẫu đính kèm):
+ Công đoàn cấp trên cơ sở báo cáo theo mẫu số 01.
		+ Công đoàn cơ sở trực thuộc báo cáo theo mẫu số 02.
Ghi chú: Đối với các Công đoàn cơ sở Trường học báo cáo số liệu theo năm học 2016-2017.
Công đoàn Công Thương Việt Nam đề nghị các đơn vị báo cáo đầy đủ theo đúng thời gian quy định trên./.

      Nơi nhận:
     - Như trên;
     - Lưu: ToC, VT.

	         TM. BAN THƯỜNG VỤ
       CHỦ TỊCH

     Lý Quốc Hùng

2